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KK-V Salibandy ry on jättänyt oikaisuvaatimuksen koskien sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan päätöstä tehtäväalueen tilavuokrien hyväksymisestä 
1.1.2023 alkaen. Sivistysosaston tilavuokrien yhdistämisessä on 
tarkoituksena ollut yhdenmukaistaa vapaa-aikalautakunnan ja 
sivistyslautakunnan tilavuokrat ja tarkistaa hinnoittelu vastaamaan nykyistä 
hintatasoa. 
 
Tulkkila-salin ja koulujen liikuntatilojen käyttövuorot ovat Kokemäellä 
maksullisia. Koulujen tilojen osalta yhdistysten ja seurojen vuoroista, joita 
käyttävät vain lapset, myönnetään 80 %:n alennus salivuokrista. Jos vuoroa 
käyttävät sekä lapset että aikuiset, seura tai yhdistys saa 50 %:n alennuksen 
salivuokrista. Edellä mainitut alennukset eivät ole koskeneet Tulkkila-sa-
lin käyttövuoroja. Ulkoliikuntatilat ovat maksuttomia paikkakuntalaisille 
seuroille/ryhmille pois lukien Tulkkilan liikuntapuiston lämmitetty 
tekonurmikenttä 1.12.-30.4. välisenä aikana. 
 
Tulkkila-sali on Kokemäen saleista uusin ja toiminnoiltaan monipuolisin, jonka 
vuoksi sen vuokra on ollut korkeampi kuin muiden salien eivätkä alennukset 
ole koskeneet sitä. Lähialueen kuntien saleista osa on paikallisille seuroille 
maksullisia erilaisin alennuksin ja toisaalta osa tarjoaa salit seurojen käyttöön 
maksutta.  
 
Kolmannen sektorin rooli kuntalaisten liikuttamisessa on kiistatta suuri ja 
kaupungin tehtävänä on osaltaan tukea toimijoita kuntalaisten 
liikuttamisessa. Näitä tukikeinoja ovat mm. perus- ja kohdeavustukset (sis. 
toimitila-avustukset) sekä tilojen kohtuuhintainen tarjoaminen. Vuoden 2024 
talousarvion yhteydessä tulee pohdittavaksi joko alennusten laajentaminen 
myös Tulkkila-saliin tai kokonaan maksuttomien tilojen tarjoaminen 
seuroille/yhdistyksille. 
 

Lisätietoja antaa Vapaa-aikapäällikkö Elina Heinilä, puh. 040 488 6172 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Aalto-Setälä 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää 

 
1. hylätä KK-V Salibandy ry:n oikaisuvaatimuksen ja  
 
2. palata salivuokria koskeviin maksuperiaatteisiin  vuoden 2024 
talousarviokäsittelyn yhteydessä. 
 

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 


